An Parochiæ per assequutionem incompatibilium Beneficiorum vacante Pontificia Sede vacante, vel antea vacante, sed ex sequuta interim ejusdem Pontificiæ Sedis vacatione non collatæ possint ab Ordinariis conferri vigore *cap. Si Apostolica, de Præbend. in 6. ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.*

SEDES, SCAMNA

Sedes Episcopi in Choro existens debet esse fixa. Et quomodo ornanda? & quomodo collocanda in Ecclesia exempta, in qua Abbas habet usum Mitræ? & quomodo reducendus Chorus Canonicorum. Vide verb. *Sedes, Scamna num. 1. ad 4.*

Alia plura ad rem, *ibid. num. 5. ad 22. & verb. Abbas num. 3. verb. Ecclesia art. num. 5. ad 27.*

Scamna in Ecclesia haud possunt a Laicis retineri ad sedendum, nisi cum licentia expressa, aut tacita Episcopi, vel ipsarum Rectoris, *ibid. in nov. add. num. 1.*

An concessio usu Scamnorum Laicis ab eo, qui hac potestate pollet; jus aliquod quærat ipsis Laicis pro tuitione hujus usus, *ibid. in nov. add. num. 2. ad 4.*

An usus concessus Scamnorum in Ecclesia personalis sit; & an transeat in hæredes, *ibid. in nov. add. num. 5.*

SEDITIO quid sit. Vide verb. *Bellum art. 1. num. 2. verb. Virtus num. 87.*

SEDITIOSA propositio. Vide verb. *Propositiones damnatae num. 87.*

SEMINARIUM.

Seminaria ubi erigi possunt, ac debeant, vel non. Vide verb. *Seminarium num. 1. ad 5.*

De exordio, & progressu Seminariorum, tum de optima eorum regimini ratione, *ibid. in nov. add. num. 1. & in add. Auct. num. 182.*

Pueri alendi. ac recipiendi in Seminariis quales, & cujus ætatis esse debeant, *ibidem num. 6. 7. & 8.*

Pro administratione, & regimine Seminarii faciendæ sunt tres species Deputatorum, quorum onera, ac privilegia recensentur. Et quando talis deputatio fieri debeat, *ibidem num. 9. ad 17.*

Id quod dicitur a Sacris Canonibus Seminarii Rectorem esse constituendum ab Episcopo cum consilio Deputatorum, limitatur quoad Seminaria, quæ legitima Auctoritate tradita sunt curæ & regimini alicujus Ordinis Regularis, data Præbato ejusdem Ordinis facultate eligendi quem maluerit ex suis Religiosis in Rectorem, *ib. in nov. add. num. 2.*

Pro expensis erectionis, ac manutentionis Seminarii, quales redditus eidem Seminario sint applicandi? & si redditus defint, aut non sufficiant, qui teneantur contribuere pro dict. expensis, & qui tali contributione sint exempti, assignantur, *ibid. num. 18. ad 47.*

Taxa solvenda Seminario, in qua Summa, & a quo constitui debeat? & in ea constituenda quæ ratio habenda sit; & quando augenda, ac moderanda, *ibid. n. 46. ad 53.*

Debitorum taxæ quomodo, & a quo compelli possint ad solvendum; & quid si Episcopus, vel Archiepiscopus, non sit contribuere; *ibid. num. 54. & 55.*

Assignantur Beneficia ab Episcopo Seminariis unienda, vel non; *ibid. num. 56. ad 66.*

Episcopus quando teneatur exigere rationem reddituum Seminarii, *ib. num. 67.*

Necesse haud habet Episcopus rationes reddituum Seminarii accipere ab Administratoribus in Synodo, *ibid. in nov. add. num. 5.*

Bona stabilia Seminarii de cujus licentia locari, & permu-

tari possint, ac debeant, *ib. num. 68.*

Seminarium auctoritate Episcopi erectum gaudet Immunitate Ecclesiastica, *ib. num. 69.*

Seminarium a quibus oneribus secularibus sit exemptum, *ibid. num. 70.*

Seminarii Clerici quomodo incedere debeant in Processionibus, *ib. num. 71. & 72.*

Seminarium non est membrum Ecclesie, *ibid. num. 73.*

Pro erectione Seminarii cogitur quis vendere rem suam, *ibid. num. 74.*

Si duæ Ecclesie Cathedrales æque principaliter unitæ sint, non aliter Episcopus satisfacit præcepto *Concilii Trident.* quam si in una itemque altera Ecclesia Cathedrali erigat Seminarium, *ibid. in nov. add. num. 6.*

Adducuntur ad rem varia Decreta, prout ad litteram referuntur a Pignatello, quæ tamen moderanda sunt, & intelligenda juxta Constitutionem Benedicti XIII. quæ afferunt ad litteram, *ibid. num. 75. ad 179.*

Afferuntur Instructiones, quæ de mandato Benedicti XIII. emanarunt circa Taxam Seminariorum, cum sua Epistola Encyclica, *ibid. num. 180.*

Variæ item Sacræ Congregationis Concilii adducuntur ad propositam Seminariorum materiam, *ibid. in add. Auct. num. 183. & seqq.*

SENES an, & quando excusentur a jejuniis, Vide verb. *Jejunium art. 1. num. 10.*

SENES quando possint contrahere Matrimonium. Vide verb. *Impedimenta Matrimonii art. 2. num. 17.*

### SENTENTIA.

Sententia unde dicatur, & quid sit. Vide verb. *Sententia num. 1. & 2.*

Sententia est duplex, una definitiva, & altera interlocutoria, & utraque explicatur, *ib. num. 3. ad 6.*

Sententia interlocutoria subdividitur in mere interlocutoriam, & interlocutoriam habentem vim definitivam; & utraque explicatur, *ib. num. 7. ad 10.*

Inter Sententiam definitivam, & mere interlocutoriam assignantur sex differentie, *ib. num. 11. ad 17.*

Quando appellari possit ab hac utraque sententia, Vide verb. *Appellatio art. 4. per tot.*

Antequam in Judicio Ordinario deveniatur a Judice ad Sententiam debet prius a partibus fieri conclusio in causa; focus in Judicio Summario; & talis conclusio quomodo fieri debeat, *ibid. num. 19. ad 22.*

Respectu Judicis nunquam concluditur in causa; & quid si una parte concludente, altera pars nondum concludat, *ibid. num. 23. & 24.*

Facta a patribus conclusione in causa, debet servatis ad rectam Sententiam requisitis, ad ipsam proferendam procedere; & dicta requisita sunt duplicis generis, & assignantur singula, *ib. num. 25. ad 36.*

Sententia intra quod tempus ferenda sit tam in Causis Criminalibus, quam Civilibus, *ibid. num. 37. ad 40.*

Sententia definitiva quando transeat, vel non, in rem judicatam; & res judicata propria sumpta quæ sit, *ibidem num. 41. ad 46.*

Quandonam incipiat currere decendum, per quod sententia transit in rem judicatam, Vide verb. *Appellatio art. 7. num. 6.*

Sententia inter aliquos lata, quando aliis nocere possit, vel prodesse, *ibid. num. 48. ad 52.*

Vide *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.* ubi late explicatur quomodo in hac Regula sub nomine *aliis* veniant.

An sententia lata super Primogenitura, vel majoratu, & bonis inde dependentibus, noceat ei, qui post illum, qui hæc in lite fuit, sed superatus est, ad illam Primogenituram aspirare potest, *ib. in nov. add. num. 18. & seqq.*

In Sententia victus, quando victori condemnandus sit in expensis. Et quid si Judex non condemnet, si expensæ petitæ fuerint, *ibid. num. 53. ad 57.*

In eadem causa quoties appellari possit a Sententia, *ib. num. 58. ad 63.*

Is, contra quem in aliqua causa lata sunt tres Sententiæ conformes, an admitti possit ad agendum de nullitate ipsarum, vel alicujus ex ipsis, vel ad excipiendum antequam hujusmodi Sententiæ plene fuerint executioni mandata; & quoniam Sententiæ dicantur conformes, vel non, *ibidem num. 64. ad 72.*

Executio Sententiæ a quo Judice fieri possit, vel non, *ibid. num. 73. ad 77.*

Post latam a Judice Sententiam definitivam, quando sit executioni mandanda, *ibid. num. 78. & 79.*

Quid si condemnatus ad mortem nolit se disponere ad Christiane moriendum, *ibid. num. 80.*

Alia ad rem, Vide verb. *Appellatio*, verb. *Judex*, verb. *Judicium*.

Afferuntur sententia Pilati condemnatoria D. N. J. C. *ibid. num. 82.*

Pro justa ferenda Sententia, Judices in quo instructi esse debeant, *ibid. num. 83. & 84.*

Doctores minus in Jure periti cadunt sub censura, quæ afferuntur, *ibid. num. 85. & 86.*

Sententia equa sine diphthongo quæ dicitur; & afferuntur lepida responsio Bulgari Federico Imperatori, *ib. n. 87. & 88.*

Specialiter agitur de sententia super nullitate Matrimonii, & professionis, *ibid. in add. Auct. num. 89. & seqq.*

Lex pœnalis quando sit lata, vel ferenda Sententiæ; & quando obliget, vel non, ad Sententiam Judicis. Vide verb. *Lex art. 2. num. 27. ad 44.*